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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
virksomhedens køleskabe hvor de animalske produkter
opbevares -fik forklaret hvordan og hvor hyppigt virksomheden
måler temperaturen både ved modtagelse og ved opbevaring.
*set dokumentation for modtagelse og de medfølgende
dokumenter.
Hygiejne: Rengøring: følgende er kontrolleret - at
virksomhedens lokaler (køleskabe, lager, personalefaciliteter)
er lavet af et materiale som gør at lokaler og udstyr kan
tilstrækkelig rengøres. Spurgt ind til virksomhedens procedure
for rengøringen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret -
gennemgået virksomhedens lokaler for vedligeholdelsesstand
(spurgt til virksomhedens procedure) og gennemgået
virksomhedens foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere
(net for vinduer, tætte døre/porte, udendørs giftkasser).
Gennemgået procedure for kontrol med skadedyr (hvor ofte,
hvem, hvad). Set dokumentation for kontrol med skadedyr.
Kontrolleret om virksomheden reagerer på afvigelser på
rapporter fra eksternt firma.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ansøgt om væsentlige
ændringer og ønsker at ændre registrering fra Lager/lagerhotel
og evt. engroshandel - Uden køl/frost - til autoriseret
Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Med køl/frost.
Gennemgået virksomhedens aktiviteter: Virksomheden
oplagrer animalske fødevarer som skal opbevares på køl.
*Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation og
autoriseres d.d. med autorisationsnummer 7043
*Risikoanalyse og egenkontrol er gennemgået og vurderet at
være rammerne er dækkende for virksomhedens påtænkte
aktiviteter - men virksomheden bør få deres tilpasset deres
aktiviteter som eks. varmehandling, nedkøling osv. ikke er er en
del af virksomhedens aktivitter.
*Virksomheden indplaceres i risikogruppen høj for engros, da
virksomheden har følgende aktiviteter: Opbevaring af
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animalske fødevarer på køl.
*Virksomheden får tildelt branchen: Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Med køl/frost - EE.46.30.99.
*Endelig autorisationsskrivelse vil blive fremsendt.
*Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år for denne risikogruppe er på nuværende tidspunkt 2.
*Virksomheden har udover opbevaring af animalske produkter også opbevaring og pakning/håndtering af
vegetabilske fødevarer(frugt)
* Følgende lokaler/faciliteter er omfattet – Tegning er virksomhedens lokale blev udleveret.
*Virksomhedens lokaler og faciliteter er gennemgået og vurderet egnede til virksomhedens påtænkte
aktiviteter.

Virksomheden havde ingen bemærkninger.

*Vejledt - En virksomhed, der er autoriseret til at håndtere animalske fødevarer, må modtage ikke-animalske
fødevarer fra primærproducenter og registrerede virksomheder.
*Vejledt konkret om væsentlige ændringer vil kræve fornyet autorisation.


